REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: ReReshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info{@hidaa.goy.ui

Nr. Indeksi
né ILDKPKI DI

DEKLARATE E INTIERESAYE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

Plotésohel nga subjekti dekiarues (zyrari) g€ mbarl delyrimin per deklarim (€ interesave private 1€ 1ij, t¢ bashkeshortit/es
bashkéjetuesit/es dhe 1€ fEmijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekfarimin dhe konwrollin e pasurive,
1¢ deryrimeve financiore 1€ € zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet & pasgyruara né Ligjin nr. 9367, daw@
7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dai€¢ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr, 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORILZIM
PI:R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

MOISI KOLI DUDA :

Funksioni :

PROKUROR :

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E APELIT DURRES

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés |
31.07.2000 25.03.2019

Né bazé € nenit 9/1, 1€ Ligjit n1. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, i deryrimeve financiare (¢
1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe Konfliktit té [nteresave dhe personal e aulorizuar nga
Autoriteti Pérgjegi€s -Inspektori i Pérgjithshém i ILOKPKI-s&, g8 1& verifikojné né (€ gyitha subjeklet privale e publike,
brenda dhe jashté lerritorit (€ Shqipérisé, pasurité, intercsat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzislojné né emér dhe pér
llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nak
dshité e verteté.

Neénshkrimi i subjektit dekiarues

[LLF
Y2




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIIMIT

Para te kursyera nga te ardhurat vjetore,ndodhur ne llogarite

bankare(ku kalohen pagat timen(m
bashkeshortes dhe vajzes Helge ...

Bank) si dhe gjendje kesh ne shtepi.

- Ojckti i deldarimit(eni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.23, i ndyshuar) -
a) pasurite ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi 1o, sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ luajishme, 1€ regjisirueshme né regjistrat publiké dhe 1€ drejtal reale mbi Lo, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zolérim;

d) vlerén e likuiditeleve, giendje né Cash, jashté sisternit bankar, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe
né huadhénie, né leké ose né valuté (€ huaj.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda dhe jashi&
lerritorit 1€ Shqipérisé, qe ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizala fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe
patenla qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje ne cdo organizaié yeiér;
pér periudhén nga dala e deklarimit 1€ meparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit (& deklarimil.

Te ardhura nga paga vjetore ne Prokurerine epeht Durres.

1.412.600(Nje milion e katergind
¢ dymbedhjeie mije e gjashtegind)
leke.

Te ardhura nga paga vjetore e bashkeshortes si mesuese ne shkollen
9-vjegare publike "Foto Puka” Lushnje.

598.500(Peseqind e nentedhjete e
lete mije e peseqind) leke.

Te ardhura nga interesi i depozites ge kamne
crhequr me d.02.08.2018.

95.300(Nentedhjel e pese mije e
treqind) leke.

Te ardhura nga paga e vajzes,Helga,e punesuar ne prane ‘ALBTOURS “D”
VAS TOUR OPERATORE”.

43.400(Dyzet e 1re mije ¢
katergind) leke.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Delyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) q¢ ekzistojne brenda
dhe jashié territorit t€ Shqipeérisé, 1€ mbetura ende pa u shlyer per periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
1€ vitit 1& deklarimil, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjale vitit té deklarimit.

Té dhénal per emra personash ndaj (€ ciléve subjekli deklarues ka detyrime financiare, 1€ pasqyrohen né faqen nr. 7, pér 1é
ruajiur konfidencialitetin e tyre.

MOISI DUA
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-

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Cellaku, Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE Nr. Indeksi

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i hdhur me subjektin deklarues {bashkéshorn/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1€ nenit 22 1€ Ligjit nr. 9049 datc 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare 1é ié zgjedhurve dhe 1 disa népuiésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasunité gé disponohen
vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé 1€ nenit 9/1, t€ Light nr.9049, daté 10.4.2003 = Per deklarimin die konrrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare té
& zgjedhwrve dhe 1é disa népunésve pibiiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesit dhe personat € autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé (€ veritikoné n& 1€ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté termitont t& Shqipérisé. pasurité. imeresat private dhe detyrnimet financiare, q€ ekzistojné né€ emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/ja Alketa Nikolla Duda, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit
fémijé macdhorg t¢ ndaré nga prindérit

bashkéjetuesi/ja

ife Subjektit _Moisi Koli Duda

Emér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regpistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas & regpsiruar né emrin tim A

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kéré dokument jané 1& vérreta dhre ik kam

deklaruar asgjé 4é nuk éshié ¢ vérieté. Alketa Duda (M

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht€ territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Perehkrimis paswriss ‘dhe b ketjinit e T
fjalé né %

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré t&€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

“Periodik/Vjetor” 9




. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté ternitorit t&€ Shqipéris€, g€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nor. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal€)

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve ef).)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimait.
e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shiyer
deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté | pamjafiueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopye 1€ tif.

"Periodik/Vietor™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE Nr. Indeksi

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fEmijét madhoré)
q& mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ t& nenit 22 1€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (€ detyrimeve financiare 1€ (& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen
Vermas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 971, € Ligjit n1.9049, daté 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe kortrollin ¢ pasurive, té detyrimeve financiare (é
té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publike " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Lart€ t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit 1€ Intercsit dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé&, gé té verifikojné né (& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurié, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistoiné n€ emér dhe pér
llogarmé time.

Shtetasi/ja Helga Moisi Duda , bashkéshorti/ja

Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhort s€ bashku me prindérit X
fémijé madhoré ¢ ndaré nga prindérit

bashkéjetuesi/ja

ife Subjektit Moisi Kolki Duda

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g sanksiopon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:
Dispono) pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X H

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

Dekluaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje —— . I — =
né kétd dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (¢ lidhur

4
deliluruar asgjé q& nuk Eshté ¢ vérteté. Helga Duda ﬁ ‘,l ‘ :'
4

Cood
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

htesa dhe pakes;me) né: llojin, sipérfaqen,.adresén ku ndodhen, Ifl‘k:()li'l nt}n e kryerj_g‘s‘séf:

et né dokume

cionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mun;

Viera me shifra d me fjalé

| | Te ardhura nga paga prane ‘ALBTOURS “D” VAS TOUR | 43.400(Dyzet ¢ tre mije ¢

OPERATORE”.

katerqind) leke.

*Objektii deklarirnif (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d i‘ng\nl nr.9049 daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité e palugjtshme dhe té drejat reale mbi to, sipas Kedit Civil;

b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regyistrai publiké, dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vileré dhe pjesél ¢ kapitahit né zoténim;

d} vlerén e likuidneteve, gjendje né Cash jashi€ sistemit bankar, né llogar: mjedhése, né depozitg, n€ bone thesar dhe né
huadhénie, né lek€ ose n€ valut€ t€ huay:

Nése ky format Eshid i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje i€ tiy.

Emri, Mbiemri, Nénshkril]li i personit t€ lidhur

Helga Duda @Mﬁt

ankim procedimi penal nr. 1364 viti 2011/Page 9 -12




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fuimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté
territorit 1€ Shgipé&risé, & ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organtzata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe
patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizaia profesionale, politike, shietérore dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér;
pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& witit (& deklarimit,

¢ angazhimit, nga deklar meparshem der; mé 31 Dh_;ctor té vitit té dekiar:mlt

rshkrimi i t& ardhu

DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké {kredi, buamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.) q€ ekzistojné
brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimj 1 méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitii te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, (€ pasgyrohen né fagen nr.! | pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

‘Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t& mbarimit té detyri
(muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé (principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe k

mujor.
Shuma e shlyer nga deklarimi | Gjendja e detyrimit &
i méparshém deri né 31 | mbetur pa shlyer deriné
- e Dhjetor té vitit t&€ deklarimit 31 Dhjetor t& vitit t&
Pérshkrimi i detyrimeve (me shifra dhe fjalé) deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshie i pamjaftueshem,
vazhidon i€ plotésoni né kopje 16 1ij.

Emri, Mbiemri, N'énshkrimili personit té lidhur

Helga Duda /—M.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collake, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE Nr. Indeksi

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fEmijét madhoré)
g€ inbartin detyrimin pér deklarim né baz€ t€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, dai€ 10.4.2003 “Pér dekiarinin dhe kontroflin e
pasurive, 1 detyrimeve financiare & té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké 1 ndryshuar, pér pasunié qé disponohen
vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE. INTERESAVE PRIVATE

Né bazé 1€ nenit 1, (& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontroilin e pasurive, 1€ detvrimeve financiare 1é
1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesit dhe personal e autorizuar nga
Autoritenr Pérgjegj€s - [nspektor 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé ¢ verifikoné n¢ 1§ gtha subjckiet private ¢ publike,
brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé, pasurilg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojne né emeér dhe pér
llogarnné nme,
Shtetasi/ja Ingrid Moisi Duda, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhort s¢ bashku me prindérit X

fémij¢ madhoré té ndaré nga prindérit

bashké&jetuesi/ja

i/e Subjektit _Moisi Koli Duda

Emér, Atési, Mbiem#gr

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Dispana) pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin um
Nuk dispong) pasuri vegmas 1€ regjistruar né€ emrin 1im X

Deklarof se t¢ dhénat ¢ pasgyruara pref meje
wé kété dokument juné té vértera dhe nuk kam

deklaruar asgié qé nuk Eshté ¢ vérieté, Ingrid Duda %L,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté ¢é pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie*, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shgqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :_;::;? Rz shitva dbenre

Pjesa
né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Liggit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a} pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshte | pamjafiueshém, vazhdoni € plotésoni né kopje (€ tij.
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i TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territonit t& Shqipérisé€, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtctérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té€ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave jurtdiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té€ | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté [ pamjafiueshém,
vazhdoni t€ plotésoni né kopje té tij.
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